
UCHWAŁA NR 964/108/06

ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

 z dnia 20 kwietnia 2006 roku

w sprawie dokonania zmian w planie wydatków budżetu powiatu na 2006 rok.

                 Na podstawie art. 165 i 188 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005
roku – o finansach publicznych ( Dz. U Nr 249 poz. 2104) art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 roku – o samorządzie powiatowym Dz. U z 2001 roku Nr 142.
poz. 1592 z późn. zm.) § 73 statutu Powiatu Sierpeckiego
( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2002 roku Nr 173 poz. 3826 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1.

Dokonać zmian w planie wydatków budżetu na 2006 rok zgodnie z załącznikiem Nr
1 do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2006 roku.

Zarząd:

Przewodniczący            Paweł Mariusz Ambor           ........................
Członek                        Andrzej Gromelski                 ………………
Członek                        Marek Lejman                        ........................
Członek                        Andrzej Twardowski              ......................... 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 964/108 /06
Zarządu Powiatu z dnia 20 kwietnia 2006 roku.

Klasyfikacja
budżetowa

Dzia
ł

Rozdzi
ał

§
Treść Zmniej

szenia 
Zwięk
szenia 

750 Administracja publiczna 560. 560.
75020 Starostwa powiatowe 560. 560.

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 560.

4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 560.
801 Oświata i wychowanie 20.000. 20.000.

80140 Centra, kształcenia ustawicznego
i praktycznego oraz ośrodki
dokształcania zawodowego 20.000. 20.000.

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników 20.000.

4270 Zakup usług remontowych 20.000.
Razem: 20.560. 20.560.


